
更新日：令和 4 年 7 月 18 日 

 

ご利用者 各位                         東京都目黒区東が丘 2-13-11-303 

有限会社アップ・ワード 

訪問美容総合サービス グラシス 

代表取締役 松村 和徳 

スタッフにおける新型コロナウイルス陽性判定について 

 

当社のスタッフ 1 名が新型コロナウイルスの陽性判定となりました。本件につきまして関係施設へ連

絡し、管轄保健所への相談をすすめております。経緯などをご報告致しますのでご査収くださいませ。ご

心配をお掛けしました事をお詫び申し上げます。 

 

対象者 

勤務スタッフ 1 名 

 

陽性判定までの経緯 

7 月 14 日（木） 喉の乾燥を感じたがエアコンによる影響と判断。（ ※ 発症日と判断 ） 

7 月 15 日（金） 最終出勤日。夕方から体調が急変し 39.6℃の発熱。倦怠感。喉の痛みを確認。 

7 月 16 日（土） お昼ぐらいに PCR 検査を実施。 

7 月 17 日（日） 15 時ぐらいに陽性判定。 

 

 

確認事項 

管轄保健所にて詳細を伝え『濃厚接触者の有無』と今後対応についての指示を仰がせていただきます。 

 

 

 

濃厚接触者の有無判断ができていないことから活動を全て停止しております。今後も感染防止および感

染拡大の防止、迅速な HP への情報公開、関係施設への連絡に全力で対応してまいります。 


